
llNIVERSITATEA BABES-BOLYA! 
BABES-BOLYAI TUUOM,iNYEGYEml 
BABF.S-BOLYA! ONIVERSITĂT 
?-~~f.S:B.OLYAI __ U:~!VJR~!l.~ . ..... _ ___ _ _ . .... _ _ ___ .... .... ..... .. ... ..... .. ________ _____________________ ---------------------------------~~~~_! 
TP.Al)I .. ;O ET €XC:t.tNT!.t. 

Hotărâre nr. 140/18.10.2021 

privind aprobarea statelor de funcţii 

Analizând statele de funcţii întocmite la nivelul CFCIDFR 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

TeL: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

A vând în vedere avizul favorabil şi amendamentele Comisiei de resurse umane, 

În temeiul art.286 alin.(S) din Legea 1/2011 şi al art. 39lit. y) din Carta Universităţii 

Babeş-Bolyai 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 18 octombrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă statele de funcţii aferente anului universitar 2021 - 2022, 

întocmite la nivelul Centrului de Formare Continuă, Învăţământ la Distanţă şi cu 

Frecvenţă Redusă din cadrul Universităţii Babeş- Bolyai. 


